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走进传统民俗，诠释社会责任

佛山公益福彩
为叠滘龙船漂移“添彩”
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36选7：03、04、11、16、21、27、33。
双色球：15、17、24、27、32、33 后区：07、11、12。
福彩3D：03、04、07。 （源源）

小号走弱 奇数热出
——析福彩玩法走势

“有人溺水时，我们应不应该救
人，又该怎么救人？”近日，韶关市福
利彩票发行中心在乳源瑶族自治县一
六镇中心小学举行了一场“‘留’下温
暖‘守’护成长”——韶关福彩关爱留
守儿童公益活动，百余名留守儿童参
与其中。

随着暑假将至，留守儿童面临诸多
安全隐患，防溺水教育刻不容缓。活动
现场，韶关市红十字会水上救援队专业
讲师在“安全一夏”防溺水安全教育环
节中，通过生动案例和实用技巧，为孩
子们详细讲解防溺水基础知识与自救
互救技能。借此机会，孩子们学会了如

何使用救生衣，以及在溺水现场如何利
用矿泉水瓶、木棍和桶等常见工具进行
自救，还掌握了临危不乱的方法。除了
带来实用的知识，韶关市福利彩票发行
中心还给孩子们发放了精心准备的“守
护成长”福彩爱心小礼品。

“此次活动让更多留守儿童了解
防溺水相关知识，希望与韶关市福利
彩票发行中心及社会各界继续合作，
将这类活动带进学校，助力孩子们掌
握各种安全技能。”乳源瑶族自治县一
六镇中心小学相关负责人说道。

韶关市福利彩票发行中心相关负
责人则表示，将始终秉持“扶老、助

残、救孤、济困”宗旨，积极开展各类
公益活动，用实际行动展现福利彩票
的公益品牌形象，更好地回馈和服务
社会；同时，期望带动更多社会组织和

爱心人士加入关爱留守儿童的队伍，
共同为孩子们的健康成长奉献力量，
携手为留守儿童“留”下温暖，“守”护
他们的成长。

福彩 3D 游戏于 2004 年 10
月 18日起上市销售，固定设奖，
天天开奖，是我国第一款实行限
号销售的数字型彩票游戏。福
彩发行机构在设计之初就为该
游戏设立了限号措施，上市之后
又通过各种方式、多种渠道提醒
购彩者理性购彩。

福彩 3D 限号遵循动态实
时限制的原则。在彩票销售过
程中，部分投注号码达到限额
后，随着销售量的增加，销售系
统会自动按比例“放宽”可销售
数量，所以限号是动态变化调
整的。

为 什么限 号 ？ 固 定设奖
游戏限号销售，是国际通行做
法，主要是为了保障游戏长期
稳定的健康发展。从国际经

验看，固定奖金彩票游戏容易
使购彩者发生追号等投注行
为，可能会导致购彩者承受巨
大风险，限号销售可以有效降
低购彩者风险，保护购彩者利
益 ，是 福 利 彩 票 坚 持 社 会 责
任、加强责任彩票建设的具体
体现。

中国福利彩票温馨提醒，
彩票是概率游戏，中大奖是小
概率事件，购彩时请坚持“理性
购彩，量力而行”的健康购彩理
念，以平常心看待中奖，以公益
心参与购彩。一注 2元钱的 3D
彩 票 ，为 彩 票 公 益 金 贡 献 了
0.68 元钱。每一注彩票，不仅
是对幸运的追求，更是对公益
事业的支持。

（黄颖琳 中福彩）

话说到这份上，谢强赶
紧追上去：“哎哟，我差点忘
了，彩票今晚开奖呢。”走在
小区林荫道上，刘明解释道，
他听同学说谢强家里出现变
故，决定帮一把。“如果不能互
帮 互 助 ，友 情 还 有 啥 意 义
呢？”刘明说得真诚，一旁的
谢强连连点头。

两人一边走着，一边感慨
地说：“无论遭遇多大困难，有
希望才有勇气一直向前。”就
这样，两人很快来到投注站门
口。谢强眼尖，有些羡慕地
说：“是谁又是幸运儿？”原来
投注站中出了二等奖，大红喜
报显得格外醒目。

转头一看，谢强却发现人
群中的刘明不见了。谢强很
是纳闷，刘明一向礼貌待人，
咋突然不辞而别了呢？他正

要再次寻找，却收到了刘明发
来的微信语音，明显有点小激
动，“快过来，我在马路对面的
小公园。”

昏黄的路灯下树影婆娑，
刘明的脸上写满了惊喜，等谢
强凑近，压低声音说：“我控制
不住情绪了，我就是那个幸运
儿！”接着，谢强连续看了几遍
彩票，确认刘明果真中了二等
奖，也忘情地一同享受着这份
喜悦。刘明语无伦次地不知
该说什么，还是谢强开口说：

“你那么热心肠，这应该是善
有善报吧。”

刘明的眼里迸发出光泽，
附和道：“或许是吧。哈哈，你
不会再拒绝我的心意了吧。”
两人的手紧紧握在一起，胜过
了千言万语……

（袁斗成）

记者从佛山市福彩中心获悉，6月 8日至 11日，佛山
叠滘龙船漂移大赛正式举办。佛山市福利彩票发行中心
积极参与，通过宣传福彩公益属性，以现场互动体验的形
式，向社会诠释福利彩票社会责任，加深市民对福彩文化
的理解和认同，提升福利彩票公益品牌形象。

民以食为天。随着人口老
龄化程度加深和家庭结构变化，
高龄、失能、独居、留守老年人数
量持续增长，助餐服务已成为老
年人的普遍需要和热切期盼。
近年来，福彩公益金助力社区食
堂的建设及运营，为老年人和社
区居民提供了更加便捷、实惠、
健康的餐饮服务，让“小食堂”吃
出了“大幸福”。

开设社区食堂
在家门口吃上热饭菜

在家门口吃上一口热乎饭，
不仅是老年人生活所需，也是子
女心之所系。每到午饭时间，烟
台闻涛山庄的社区食堂人头攒
动，老人有序排队、等待打餐。
这个社区食堂是一家受益于福
彩公益金建成的民生场所。自
食堂开业以来，附近老人们几乎
不在家煮饭了，他们在这里就能
准时吃上热乎乎的饭菜。

对独居、空巢、孤寡老人来
讲，一餐热饭看似小事，却是最
现实、最迫切的难题。

福彩公益金聚焦老人“一餐
热饭”难题，持续推进长者食堂
建设。合肥“兴园社区食堂”、福
州颐悦·近邻长者食堂、宁德市
蕉城区亿利社区老年人服务中
心孝老食堂……在全国各地，社
区食堂遍地开花，为老人带来

“舌尖上的幸福”。在福彩公益
金的支持下，社区食堂在硬件设
施、菜品质量、服务品质等方面
都得到了显著提升。

宽敞明亮的用餐环境、干净
整洁的餐具、营养均衡的餐食，这
些变化让居民们真切感受到了福
彩公益金带来的温暖与关怀。

“老年人来社区食堂还有优
惠，两荤一素才八块钱。”据介
绍，为了更好地服务居民群众，
社区食堂为老人提供折扣优惠，
只需几元钱便可在这里享受营
养餐。

同时，社区食堂还充分考虑
到老年人的身体和年龄特点，为
他们及其家属提供了在线订餐、

免费送餐等贴心服务。例如，温
州福彩投入 5 万元福彩公益金
完善在线订餐“e食堂”的基础设
施，家属可以在线为老人订餐，
对社区内有送餐需求的失能、半
失能老年人，志愿者、义工队伍
还提供免费送餐服务，让老年人
在家门口就能享受到“暖心饭”。

随着社区食堂的不断发展
完善，就餐人员也在不断扩大。
不仅是老年人，附近工作和生活
的人也喜欢来这里，享受舌尖上
的美味。

开设社区食堂，让老年人在
家门口吃上助老餐，既“暖胃”又

“暖心”。

食堂变学堂
老人精神食粮更丰富

社区长者食堂不仅仅是提
供餐食的地方，更是养老服务的
创新平台。福州以长者食堂为
基础，打造“长者食堂+学堂”的
养老服务品牌，并探索了一种新
颖的模式——“9点课桌11点饭
桌”。这种模式巧妙地利用了非
就餐时间，引入了省、市老年大
学的教学资源，开设了线上和线
下的课堂，实现了错时管理和按
需转换。

晋安区岳峰镇桂溪社区的
长者食堂就是一个典型例子。
福彩公益金投入了 60 万元，打
造了这个多功能空间。这里不
仅有就餐区，还有老年健康宣传
走廊、多功能区、主题超市以及
乐龄学堂，可以同时容纳130多

位老人同时就餐。
在乐龄学堂，老人们可以加

入舞蹈队、歌唱班、旗袍队、乒乓
球队等文体团队，参与各种文化、
娱乐、教育、体育健身等活动。

社区食堂不仅是居民们用
餐的场所，更是邻里间交流情
感、增进了解的社交平台。在这
里，居民们可以一边品尝美食，
一边与邻居们聊天、交流，分享
生活中的点滴趣事。这种轻松
愉悦的氛围不仅让居民们感受
到了家的温暖，也促进了社区和
谐、文明的人际关系的形成。

食堂变学堂，饭桌变课桌。
在福彩公益金的支持下，社区食
堂成为了老年人和社区居民的
幸福驿站。它们不仅为居民们
提供了美食的享受，更传递了社
会的关爱与温暖。

（文/图 黄颖琳 中福彩）

责任第一！
福彩3D游戏限号销售

“留”下温暖
“守”护成长
韶关福彩走进乳源瑶族自治县小学

福彩公益金助力
社区食堂飘出幸福味
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“宁可煲烂，不可扒慢！”在狭
窄的河涌间，冲急弯、闯漂移、考
石 角 、过 险 峰 …… 佛 山 市
44130667 福彩销售站点负责人
黎永祥所在的“东胜三馀堂”队将
勇于挑战、力争上游的龙舟精神
展现得淋漓尽致，最终以 2分 41
秒 27 的好成绩，荣获东胜杯“S”

弯冠军。
据 黎

永祥回忆，
凭 着 对 传
统 文 化 的
热爱，他从
9岁开始学
习“ 扒 ”龙
船 ，20 岁
开 始 参 加
比赛，今年
已经 45 岁
了，之前他

的父亲参加比赛时曾五次收获冠
军奖杯，而他几次与冠军失之交
臂，非常遗憾。“这次终于圆梦
了！”他激动地说，“这是我们队
集体努力的结果，我们从 3 月开
始每晚八点半分阶段训练，从适
应性训练到坐跪‘扒’动作训练，
从手部、腰部、腿部力量的训练到
耐力训练，从整体协调性训练到
转弯适应性训练，我们还多次参
加比赛，以赛代练，训练队员们的
临场应变能力。其实参加比赛和
从事福彩公益事业一样，要不怕
困难、勇于开拓、齐心协力！”

佛山福彩相关负责人表示，
希望今后能更多地通过走进传统
民俗盛事，传承传统文化，丰富市
民的文娱生活，更广泛地扩大福
利彩票的影响力，提高市民对福
利彩票的认可度，更好地宣传福
彩公益理念。

端午佳节，佛山叠滘龙船漂
移大赛凭 实力走红 ，火 爆“ 出
圈”。热闹的比赛现场，除了激昂
的鼓声和观众的喝彩外，还有勤
劳的福彩人，为这场盛宴增添了
一抹“福彩红”。

此次佛山叠滘龙船漂移大赛
分为多个赛区。6月8日圣堂“L”
弯赛区中“公益福彩 善行天下”的
福彩横幅，以及6月 9日潭头“C”
弯赛区中“佛山福彩 与爱同行 成
就梦想”“中国福彩 一起造福”的
福彩横幅醒目悬挂于河道两侧，向

市民朋友传播了福彩公益理念。
6月10日，在传说中的“高难

度”东胜“S”弯赛区现场，不少市
民驻足在佛山福彩的公益展位
前，有的了解公益金筹集分配情
况，有的在欢乐互动中答题赢取
福袋红包，有的现场体验刮彩
……在一片欢声笑语中，大家既
收获了幸运和乐趣，也了解到福
利彩票“扶老、助残、救孤、济困”
的发行宗旨、“来之于民、用之于
民”的公益性质，近距离感受公益
福彩就在身边的慈善文化魅力。

文/图 黄颖琳 袁苏华
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▲市民社区食堂
▼在桂溪社区长者食堂，乐

龄学堂歌咏班学员在认真听课

为龙舟漂移增添“福彩红”

福彩人奋勇争先获冠军

东莞市袋鼠皮具有限公司是一家集鞋服、箱包皮具等产品设计开发、生产和销
售的知名企业。将优质的材料、精湛的制作工艺、灵动的设计元素融入到产品的开
发中，产品以时尚、极简、实用的款式在市场上赢得广大消费者的认可和好评。

现本公司为适应品牌发展的需求，加大床罩，服装，被子，上衣，床单，裤子，
枕头，裙子，蚊帐，鞋，纺织品毛巾，帐帘，袜，鸭绒被，帽，家具罩（宽大的），大衣，
地巾，围巾，布，腰带，等商品招商推广。

欢迎购买以下品牌的商品，诚邀加盟洽谈合作，可网络线上、线下品牌授
权。联系人：金小姐 联系电话：18529366410

2024年 6月 20日

品牌招商信息

注册号：3461364 注册号：29788304 注册号：29786036

汕头市劳动人事争议仲裁委员会
公 告

上海和合企业管理有限公司：
本委受理谢巧芳诉广东民企人

力资源开发服务中心有限公司汕头
分公司、你单位劳动争议一案，因无
法直接向你单位送达仲裁文书，现
向你单位公告送达：谢巧芳诉广东
民企人力资源开发服务中心有限公
司汕头分公司、你单位劳动争议一
案（汕劳人仲案字[2024]172号）的仲
裁裁决书（正本）。

现予公告，自公告之日起经过
三十日，即视为送达。

二〇二四年六月二十日

分类广告
锦洪广告
电话：020-87566523

本版信息由大众提供，请需者
谨慎选择！

遗失声明
汕头市营养树食品科技有限公司遗失
财务专用章（4405110031228）、合同专用
章（4405110031230）各一枚，现声明作废。

减资公告
广州市善心养老院有限公司 (统一

社 会 信 用 代 码:9144010132753993X9)经
股东会决议,拟向公司登记机关申请减
少注册资本,注册资金由人民币 3000 万
元减少至人民币 2100 万元,请债权人自
本公告见报之日起 45日内向公司提出清
偿债务或提供相应担保请求。特此公告。

遗失声明
仁化县周田镇上道村村民委员会

遗失收李下村小组仁化县（居）集体经
济 组 织 往 来 结 算 票 据（蓝 联），票 号
0041089，金额 260 元，收黄屋村小组仁
化县（居）集体经济组织往来结算票据
（蓝联），票号 0041091，金额 248元，声明
作废。

遗失声明
广州市白云区新市梁灿波烧腊店遗失
营业执照副本，注册号：4401116006421
15，执照编号：11911045842，声明作废。

遗失声明
广州市佰乐娱乐有限公司遗失娱乐经
营许可证正、副本原件，许可证编号:
440104160020，现声明作废并注销。

遗失声明
湛江开发区相聚小镇餐厅，统一社会信
用代码:92440800MA51HDEW6A，不慎遗
失营业执照副本一本，特此声明作废。

遗失声明
连南瑶族自乐丰饭店遗失食品经营许
可证正副本，编号：JY24418260008620，
声明作废。

遗失声明
阳江市足球协会遗失广东省社会团体
会费专用收据 1本，起止号码为：GC0435
8351-GC04358400，声明作废。

遗失声明
浈江区富嘉装饰经营部（统一社会信用
代码:92440200MA52GAR20H）遗失公章
一枚，声明作废。

遗失声明
汕头市龙湖区江记餐饮店遗失营业执
照副本，统一社会信用代码:91440507MA
541J4X2Y;现声明作废。

遗失声明
广东文化传媒发展研究会不慎遗失广
州银行开户许可证，核准号：J581004418
7103 ，声明作废。

遗失公告
广州广奔染织有限公司遗失营业执照
正本、副本、组织机构代码证正本、副
本，现声明作废。

遗失声明
新丰县顺源竹木加工有限公司遗失公
章一枚，声明作废。

遗失声明
广东德洁环保科技有限公司遗失

佛山 市 南 海 区 丹 灶 镇 有 为 创 展 投 资
有 限 公 司 开 具 的 转 账 支 票 1 张 ，出 票
人开户银行：农行南海丹灶支行，账号：
44525201040021495,支票号码：60198097,
出票日期：2024 年 6 月 17 日，支票金额：
120493.01元，声明作废。

注销公告
根据《民办非企业单位登记管

理暂行条例》规定，清远市清城区凤
城朝阳校外托管中心将拟注销登
记。现予以公告。请各债权债务人
自见报 1周内，向我单位清算小组办
理债权债务事宜。联系人：潘杰枚，
联系电话：13425236908，地址：清远
市清城区城中路朝阳花苑十一号楼
二层，清远市清城区凤城朝阳校外
托管中心
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排列3排列5 第24161期

16219543.80元奖金滚入下期排列3奖池。
14769821.82元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月19日，逾期作弃奖处理。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年6月19日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2024161期

36选7投注总金额：362664元
中奖基本号码：19 26 24 16 14 09 特别号码：07

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0
0
2
42
179
3066

0
0

10814
21000
17900
30660

中奖情况

好彩36投注总金额：536140元
类别

好彩2
好彩3

累计奖金6659667元滚入下期一等奖。
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中奖注数

628
794

单注奖金(元)
30
313

好彩1 第2024161期

投注总金额：510342元，奖池资金余额：3136748元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

476000

15706

9744

8892

2772

207

1215

64

46

15

5

5

07 马 春 东

3D 第2024161期

中奖号码
4 6 8

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数18

1985
0

3327
233
31
0
1
0
0
0
3
78

本期销售额：4266906元；本期中奖总金额：2647286元；
奖池金额：2187113元。
本期兑奖截止日为2024年8月19日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。
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百位 十位 个位

超级大乐透

前区号码 后区号码

第24070期

全国销售量(超级大乐透)：285815574元

853967599.07元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年8月19日，逾期作弃奖处理。
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本期中奖情况

21 04 20 34 32 02 09

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

147909945

131

566

10918

19337

23238

590324

6785155

10000

3000

300

200

100

15

5

1310000

1698000

3275400

3867400

2323800

8854860

33925775

基本

追加

71

33

191527

153221

13598417

5056293

基本

追加

5

3

10000000

8000000

50000000

24000000


